



アレルギー情報に関するご留意事項

- 本表は、アレルギー原材料の使用有無を表示することで、メニュー選択のご参考にしていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、専門医にご相談の上、お客様ご自身にて行っていただきますようお願いいたします。

「5月 今月のフェア」5/9 ~ かつば寿司メニュー情報QA

●:原材料として使用しています。

2018/5/30更新 品質保証部

Table with columns for product category, item name, and allergen information. Includes sub-sections for '今月のフェア', '食べ放題', and '前回のフェア'. Columns include energy, fat, carbohydrate, sodium, and various allergens like egg, wheat, soy, etc.





